نمودار وضعیت کســـب و کارهای مختلف در جهان نشـــان میدهد که رسانه در کنار »غذای بیرون بر« و »مسائل بهداشتی و
منبع: NPDigitalسلامت« جامعه رشد بیشتری به نسبت سایر مشاغل داشته است

محبوب ترین خدمات پخش فیلم در جهان در این نمودار خدمات پخش فیلم
با بیشترین مشترکان در سطح جهانی تا نوامبر 2019 نشان داده شده است

در هشتم آوریل 2020

برابر با 20 فروردین 1399

دیزنی پلاس اعلام کرد که

تعداد مخاطبان آن به بیش از 50

میلیون مشترک جهانی رسیده، این

درحالی است که تعداد مشترکان آنها

تا اوایل ماه فوریه )اواسط بهمن ماه(

به حدود 29 میلیون نفر رسیده بود